

Descripcion	Acumulado al 30/04/2021	Acumulado al 31/03/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	94,043,721.99	59,443,599.57
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	3,373,645.16	-796,977.31
A costo Amortizado	-29,015,458.67	-20,986,420.49
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>68,401,908.48</b>	<b>37,660,201.77</b>
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-7,692,577.85	-3,993,185.14
Otras Comisiones	0.00	0.00
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-7,692,577.85</b>	<b>-3,993,185.14</b>
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-9,073,282.42	-6,031,615.77
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>-9,073,282.42</b>	<b>-6,031,615.77</b>
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>-43,213,121.19</b>	<b>-30,952,094.66</b>
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-368,526.08	-728,665.30
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	436,719.58	305,549.08
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
<b>Total otros resultados</b>	<b>68,193.50</b>	<b>-423,116.22</b>
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>8,491,120.52</b>	<b>-3,739,810.02</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>8,491,120.52</b>	<b>-3,739,810.02</b>